INDICAÇÃO Nº 01914/2009
Solicita implantação de CEP específico para o Condomínio Altos de São Roque, Taipas de Pedra. (localizado às margens da Rodovia Raposo Tavares, KM 52)
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à implantação de CEP específico para o Condomínio Altos de São Roque, localizado às margens do KM 52 da Rodovia Raposo Tavares, Taipas de Pedra.
JUSTIFICATIVA:

Facilitar as entregas de correspondências, de mercadorias evitando confusões e atrasos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de setembro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 05417/2009-451